



			
							[image: 1000 mil československých]
					

	
			
			
			
						
																													
		

	
		Novinky
			
		
			
								
											
							
																								
																			
											Novinky										
																	
																								
																									
							

							
								
									Startovní listina 2024
								

																9. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			
											Novinky										
																	
																								
																									
							

							
								
									Výsledková listina 2023
								

																24. 6. 2023

															

						

											
							
																								
																			
											Novinky										
																	
																								
																									
							

							
								
									1000 mil československých končí v sobotu před NTM
								

																16. 6. 2023

															

						

											
							
																								
																			
											Novinky										
																	
																								
																									
							

							
								
									Časy přejímek
								

																12. 6. 2023

															

						

											
							
																								
																			
											Novinky										
																	
																								
																									
							

							
								
									1000 mil 2023 se koná pod záštitou prezidentky…
								

																10. 6. 2023

															

						

									

							

		


		




	Galerie
	Galerie 2023
		Fotogalerie



	Galerie 2022
		Fotogalerie
	Video



	Galerie 2021
		Videogalerie
	Fotogalerie



	Galerie 2020
		Fotogalerie
	Videogalerie



	Galerie 2019
		2019 Fotogalerie
	2019 Videogalerie



	Galerie 2018
	Galerie 2017
		2017 Fotogalerie
	2017 Videogalerie



	Galerie 2016
	Galerie 2015
	Galerie 2014
	Galerie 2013
	Plakáty



	Historie
	Historie
	Meziválečná historie 1933-35



	Psali o nás
			
		
			
								
											
							
																								
																			
											Psali o nás										
																	
																								
																									
							

							
								
									Classic blog článek
								

																28. 8. 2020

															

						

											
							
																								
																			
											Psali o nás										
																	
																								
																									
							

							
								
									Motojournal 2017
								

																17. 7. 2019

															

						

											
							
																								
																			
											Psali o nás										
																	
																								
																									
							

							
								
									Autosport magazín
								

																17. 7. 2019

															

						

											
							
																								
																			
											Psali o nás										
																	
																								
																									
							

							
								
									Motor journal
								

																17. 7. 2019

															

						

											
							
																								
																			
											Psali o nás										
																	
																								
																									
							

							
								
									Auto Revue
								

																17. 7. 2019

															

						

									

							

		


		




	Kontakty
	VÝSLEDKY
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
		Výsledky etap
			I. ETAPA PRAHA – BRATISLAVA
	II. ETAPA SLOVENSKO
	III. ETAPA BRATISLAVA – PRAHA



	Výsledky podle kategorií
	Výsledky podle značkových týmů
	Celkové výsledky
	Pezinská Baba měření
	Všechny výsledky



	2018
		Podle kategorie
	Podle celkového pořadí
	Včetně zvláštní kategorie
	Pořadí značek






	Informace
	Program
	Trasa závodu



	Partneři
	Propozice
	Startovní listina
	[image: en]






	
	
	
			
	
		
										Novinky
										
					
			
						
																													
				

											
													
								Startovní listina 2024
							

													
								Výsledková listina 2023
							

													
								1000 mil československých končí v sobotu před NTM
							

													
								Časy přejímek
							

													
								1000 mil 2023 se koná pod záštitou prezidentky...
							

													
								Záštita prezidenta České republiky Petra Pavla
							

													
								Královská města Kolín a Čáslav zvou k návštěvě
							

													
								Záštita starosty městské části Bratislava-Staré Mesto
							

													
								Záštita Ministerstva dopravy
							

													
								Záštita Ministerstva kultury
							

											

									

	


		
	
	
				
			

				
																		
								[image: 1000 mil československých]
							

															


														
																			[image: Banner]						  		Z&aacutevod začíná za:     
    
 
	

				

                    
				
				
							

		

		
					
			
				
					

											Novinky
			
		
			
								
											
							
																								
																			
											Novinky										
																	
																								
																									
							

							
								
									Startovní listina 2024
								

																9. 3. 2024

															

						

											
							
																								
																			
											Novinky										
																	
																								
																									
							

							
								
									Výsledková listina 2023
								

																24. 6. 2023

															

						

											
							
																								
																			
											Novinky										
																	
																								
																									
							

							
								
									1000 mil československých končí v sobotu před NTM
								

																16. 6. 2023

															

						

											
							
																								
																			
											Novinky										
																	
																								
																									
							

							
								
									Časy přejímek
								

																12. 6. 2023

															

						

											
							
																								
																			
											Novinky										
																	
																								
																									
							

							
								
									1000 mil 2023 se koná pod záštitou prezidentky…
								

																10. 6. 2023

															

						

									

							

		


		




	Galerie
	Galerie 2023
		Fotogalerie



	Galerie 2022
		Fotogalerie
	Video



	Galerie 2021
		Videogalerie
	Fotogalerie



	Galerie 2020
		Fotogalerie
	Videogalerie



	Galerie 2019
		2019 Fotogalerie
	2019 Videogalerie



	Galerie 2018
	Galerie 2017
		2017 Fotogalerie
	2017 Videogalerie



	Galerie 2016
	Galerie 2015
	Galerie 2014
	Galerie 2013
	Plakáty



	Historie
	Historie
	Meziválečná historie 1933-35



	Psali o nás
			
		
			
								
											
							
																								
																			
											Psali o nás										
																	
																								
																									
							

							
								
									Classic blog článek
								

																28. 8. 2020

															

						

											
							
																								
																			
											Psali o nás										
																	
																								
																									
							

							
								
									Motojournal 2017
								

																17. 7. 2019

															

						

											
							
																								
																			
											Psali o nás										
																	
																								
																									
							

							
								
									Autosport magazín
								

																17. 7. 2019

															

						

											
							
																								
																			
											Psali o nás										
																	
																								
																									
							

							
								
									Motor journal
								

																17. 7. 2019

															

						

											
							
																								
																			
											Psali o nás										
																	
																								
																									
							

							
								
									Auto Revue
								

																17. 7. 2019

															

						

									

							

		


		




	Kontakty
	VÝSLEDKY
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
		Výsledky etap
			I. ETAPA PRAHA – BRATISLAVA
	II. ETAPA SLOVENSKO
	III. ETAPA BRATISLAVA – PRAHA



	Výsledky podle kategorií
	Výsledky podle značkových týmů
	Celkové výsledky
	Pezinská Baba měření
	Všechny výsledky



	2018
		Podle kategorie
	Podle celkového pořadí
	Včetně zvláštní kategorie
	Pořadí značek






	Informace
	Program
	Trasa závodu



	Partneři
	Propozice
	Startovní listina
	[image: en]


					
					

					
																										
					
				

			
			
	
		
			

	
		
			[image: 404]
		

					OOPS! Page you're looking for doesn't exist. Please use search for help

			
				Back to Home Page

			














	
					
					Facebook
	Instagram


			

									
				
				
									
						@2019 - Vytvořilo  Jakoubě.

					

													
Back To Top

							

					








Na našem webu používáme cookies pro poskytnutí nejlepšího zážitku z jeho prohlížení. Kliknutím na "Přijmout vše" udělíte souhlas s přijmutím všech cookies. V případě zájmu můžete kliknout na "Nastavení" pro udělení konkrétního souhlasu. 
NastaveníPřijmout vše Odmítnout všeČíst více




Manage consent

  
	
	  	
			
			Zavřít
	  	
	  	
			
	
		
			
				Zásady ochrany osobních údajů
				
					Tato webová stránky používá cookies pro zlepšení zážitku z prohlížení webových stránek. Cookies jsou ukládání do vašeho prohlížeče  pokud jsou nezbytné pro správnou funkci webových stránek. Také používáme cookies třetích stran pro analyzování toho jak webové stránky používáte.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
							
                        
                        Nezbytné
                    

                    Vždy povoleno 						

						
							
								
									Nezbytné cookies jsou nezbytné pro chod webu. Tyto cookies zaručují základní funkce a zabezpečení webu a jsou uchovávány anonymně.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
							
                        
                        Analytické
                    
						

						
							
								
									Analytické cookies jsou používány pro pochopení toho jak se návštěvník na webových stránkách chová. Tyto cookies také poskytují informace jako je počet návštěv, zdroj návštěv atd.
								

							

						

					

										

	



	  	

	  	
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  









		
				[image: cs]
			
	
				[image: en]
			





































